СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2011 года  №116/973
О согласовании присвоения муниципальному

общеобразовательному учреждению - средней

общеобразовательной школе с. Подлесное

Марксовского района Саратовской области

имени Юрия Владимировича Фисенко

            Рассмотрев ходатайство Президиума районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, общественной организации «Союз ветеранов Афганистана и локальных войн», комитета солдатских матерей Марксовского района о присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению – средней общеобразовательной школе с. Подлесное Марксовского района Саратовской области имени ее выпускника воина интернационалиста, кавалера ордена Красной Звезды (посмертно) Юрия Владимировича Фисенко, Собрание Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

          1. Согласовать присвоение муниципальному общеобразовательному учреждению – средней общеобразовательной школе с. Подлесное Марксовского района Саратовской области имя  Юрия Владимировича Фисенко.
          2. Согласовать установление мемориальной доски в честь воина интернационалиста, кавалера ордена Красной Звезды (посмертно) Юрия Владимировича Фисенко на здании дома № 85 по улице Комсомольская села Подлесное Марксовского района Саратовской области.

          3. Администрации Марксовского муниципального района осуществить необходимые организационные мероприятия по присвоению муниципальному общеобразовательному учреждению – средней общеобразовательной школе с. Подлесное Марксовского района  Саратовской области имени Юрия Владимировича Фисенко и установлению в его честь мемориальной доски на здании дома № 85 по улице Комсомольская села Подлесное Марксовского района Саратовской области.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

                5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию

по образованию, науке, культуре, охране материнства и детства, работе с молодежью, по охране здоровья и экологии (председатель Ковалевский И.А.).
Глава Марксовского

муниципального района

Ю.М. Моисеев